Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.04.2022 г №18

О введении временного прекращения (ограничения) движения
транспортных средств на отдельных участках автомобильных дорог на

территории сельского поселения Осиновка муниципального района
Ставропольский Самарской области

В целях организации и обеспечения безопасности дорожного движения на
автомобильных дорогах сельского поселения Осиновка при проведении мероприятий
посвященных Дню Победы, в соответствии с Федеральным законом от 10Л2Л995 N 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08Л 1.2007 N 257-
ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского
поселения Осиновка, администрация сельского поселения Осиновка постановляет:

# +40

1. 09.05.2022 с 10:30 часов до 12:00 часов прекратить
(ограничить) движение транспортных средств на автомобильной дороге сельского

поселения Осиновка
- улица Славянская (от улицы Славянской до улицы Лазарева) в соответствии с
прилагаемой схемой.

2. Рекомендовать начальнику О МВД России по Ставропольскому району обеспечить
контроль за исполнением водителями ограничения движения на автомобильных
дорогах сельского поселения Осиновка.

3. Старшему специалисту администрации Лизуновой Светлане Владимировне
опубликовать настоящее постановление в газете «Новости Осиновки» и на официальном
сайте администрации в сети «Интернет».

Г лава сельского поселения Осиновка В.Ф. Котков

СИТУАЦИОННЫЙ ПЛАН

Утверждаю____________________
(руководитель организации)

при проведении массового мероприятия "Бессмертный полк" в с. Осиновка 9 мая 2022г. с.1Ю0 до 11.30

Временная схема организации дорожного движения

(МП .)

Условные обозначения:

1.25 -  временные дорожные знаки

S /  2 4  — сущест. дорожные знаки

тупик тупик
— Временные дорожные ограждения